
  

  

4) y 4a 
6 Mls 2 
 _UEE 9 

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

ATA DE SESSAO - ADJUDICAGAO - Parte 1 de 1 

PREGAO ELETRONICO N° 025/2023.02 
Processo Administrativo N° 025/2023.02-SRP 

Tipo: REGISTRO DE PREGO 
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA 

Data de Publicacgao: 17/11/2023 12:45:51 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
  

17/11/2023 13:57:04 CADASTRO DE PROPOSTA YBP COMERCIAL LTDA - ME 
  

17/11/2023 14:01:50 CADASTRO DE PROPOSTA MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO BRANCO 
  

17/11/2023 15:50:02 CADASTRO DE PROPOSTA MF DE MELO 
  

17/11/2023 16:06:01 ALTERAGAO DE PROPOSTA MF DE MELO 
  

18/11/2023 14:18:58 CADASTRO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 
  

20/11/2023 20:12:18 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 
  

21/11/2023 14:50:59 CADASTRO DE PROPOSTA GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS 
  

22/11/2023 15:14:05 CADASTRO DE PROPOSTA UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 
  

22/11/2023 23:01:25 CADASTRO DE PROPOSTA CASCAVEL COMERCIAL DE ALIMENTOS & SOLUCOES COMERCIAIS 
  

28/11/2023 08:34:39 
  

CADASTRO DE PROPOSTA PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO LIBERALINO 60550352350 
  

28/11/2023 08:44:57 ALTERAGAO DE PROPOSTA PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO LIBERALINO 60550352350 
  

28/11/2023 22:03:06 ALTERAGAO DE PROPOSTA MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO BRANCO 
  

29/1 1/2023 07:33:52 ALTERAGAO DE PROPOSTA GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS 
  

30/11/2023 10:44:11 CADASTRO DE PROPOSTA WS COMERCIO E SERVICOS LTDA 
  

30/11/2023 13:22:49 ALTERACAO DE PROPOSTA YBP COMERCIAL LTDA - ME 
  

30/11/2023 13:43:06 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL CANAA LTDA 
    

30/11/2023 14:18:26 CADASTRO DE PROPOSTA JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELE 
  

30/11/2023 14:32:49 CADASTRO DE PROPOSTA LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAUJO 
    

30/11/2023 15:12:18 CADASTRO DE PROPOSTA JACQUELINE SILVA FROTA 
  

30/11/2023 15:12:30 ALTERAGAO DE PROPOSTA UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 
  

30/11/2023 15:14:14 CADASTRO DE PROPOSTA INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA 
  

30/11/2023 15:35:29 ALTERAGAO DE PROPOSTA JACQUELINE SILVA FROTA 
  

30/11/2023 15:53:51 ALTERAGAO DE PROPOSTA JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELE 
  

30/11/2023 15:54:39 CADASTRO DE PROPOSTA E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 
  

30/11/2023 16:13:44 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES 
  

30/11/2023 16:17:57 CADASTRO DE PROPOSTA S W DE LIMA CARDOSO - ME 
  

30/11/2023 16:28:44 ALTERAGAO DE PROPOSTA FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 
  

30/11/2023 16:31:15 ALTERAGAO DE PROPOSTA S W DE LIMA CARDOSO - ME 
  

30/11/2023 16:43:02 ALTERAGAO DE PROPOSTA E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 
  

30/11/2023 17:01:54 ALTERAGAO DE PROPOSTA COMERCIAL CANAA LTDA 
  

30/11/2023 17:06:49 ALTERACAO DE PROPOSTA LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAUJO 
    

30/11/2023 17:36:17 CADASTRO DE PROPOSTA OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 
  

30/11/2023 17:53:13 CADASTRO DE PROPOSTA WERBENIA AMED DA SILVA 
  

30/11/2023 17:56:24 ALTERAGAO DE PROPOSTA OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 
  

30/11/2023 18:08:14 ALTERAGAO DE PROPOSTA INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA 
  

30/11/2023 18:24:00 ALTERAGAO DE PROPOSTA WERBENIA AMED DA SILVA 
  

30/11/2023 20:07:11 ALTERAGAO DE PROPOSTA FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES 
    

01/12/2023 06:07:07 CADASTRO DE PROPOSTA MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
  

01/12/2023 06:23:31 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 
  

01/12/2023 07:36:48 CADASTRO DE PROPOSTA F G MARQUES COMERCIO 
  

01/12/2023 07:46:45 ALTERAGAO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 
  

Gerado em: 04/12/2023 09:29:29 

e 

1 de7



  

  

/ ode, 
by 

@ 435 % 
E Fis 2 
rb) i 0 

33. 
MUNICIPIO DE URUBURETAMA al 

URUBURETAMA-CE 

01/12/2023 07:51:57 ALTERAGAO DE PROPOSTA F G MARQUES COMERCIO 
04/12/2023 09:51:14 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia! Senhores licitantes em instantes iniciaremos 0 nosso pregdo eletrénico, desejo boa sorte a todos e bons lances. 

01/12/2023 09:52:57 MENSAGEM PREGOEIRO 

Lembramos a todos que observem sempre os valores ofertados, principalmente quanto a exequibilidade dos pregos, evitando assim 
problemas futuros com a Administragao Municipal. 

01/12/2023 10:03:02 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores vamos dar inicio a nossa fase de lances. 

01/12/2023 10:09:42 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores licitantes por favor evitem efetuar valores que nao possam cumprir, nado sera acatado pedido de desisténcia sem 
justificativa plausivel. 
01/12/2023 10:27:16 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores participantes chegamos ao final da nossa fase de lances. 

01/12/2023 10:28:39 MENSAGEM PREGOEIRO 

Solicitamos a empresa MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO BRANCO que ofertou o menor lance para LOTE, devera readequar 
3eus valores unitarios e anexar na plataforma a proposta final adequada/reajustada no link “documentos complementares” conforme 
item 4.34 do Edital. 

01/12/2023 10:29:02 MENSAGEM PREGOEIRO 

O condutor ativou o anexo de documentos complementares. 

01/12/2023 10:50:24 MENSAGEM PREGOEIRO 

O participante MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO BRANCO adicionou 0 arquivo de3f88b987dd4c3ca1c18dea98e66a89. pdf aos 
documentos complementares. 

01/12/2023 10:54:15 MENSAGEM PREGOEIRO 
A empresa MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO BRANCO anexou sua proposta final e sera analisada. 

01/12/2023 11:08:10 MENSAGEM PREGOEIRO 

Informamos que a proposta apresentada pela empresa MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO BRANCO atendeu todas as 
exigéncias do edital, a mesma encontra-se classificada. 
01/12/2023 11:08:45 MENSAGEM PREGOEIRO 
Sera analisada a documentacao de habilitagao da empresa, a posterior divulgado resultado. 

01/12/2023 11:43:58 MENSAGEM PREGOEIRO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

A empresa MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO BRANCO atendeu todas as exigéncias do edital referente a documenta¢ao, 
portanto a mesma encontra-se HABILITADA. 

  

01/12/2023 11:44:54 MENSAGEM PREGOEIRO 

Seguimos os tramites legais, abrindo prazo para manifestacao de recursos quanto as decisOes anunciadas. 

04/12/2023 09:26:47 MENSAGEM PREGOEIRO 

Bom dia! Senhores licitantes, acessando a plataforma para darmos continuidade aos tramites legais do nosso processo. 

04/12/2023 09:29:24 MENSAGEM PREGOEIRO 

Verificamos que nao houve manifestagao de recursos, 0 processo sera avancado de fase e sera adjudicado e encaminhado a 
autoridade superior para que proceda com a devida homologagao. 

  

  

  

LOTE 1 - ADJUDICADO 
CESTAS BASICAS 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: KG Marca: REI DAVI Modelo: 

Descrigao: ACUCAR CRISTAL BRANCO 
Especificacdo: Origem vegetal constituido da sacarose da cana de acucar. Produto devera estar de acordo com a legislacao vigente 
(RDC n° 271 de 22/09/05 — ANVISA). Isento de matéria terrosa, livre de umidade, isento de parasitas e fungos, coloragao 
caracteristica da espécie e livre de fragmentos estranhos. P6 branco fino de facil escoamento. Nao deve ser empedrado. Rotulagem 
obrigatéria (de acordo com a RDC n° 360/359 de 23/12/03, RDC n° 259 de 20/09/02, RDC n° 123 de 13/05/04 — ANVISA, lei n° 
10674/03). 
Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 4,09 aces ae tie Valor Total: 49.080,00 

  

    

Gerado em: 04/12/2023 09:29:29 2de7



  

  

oF ls z 
rr 0 

ASS, 
MUNICIPIO DE URUBURETAMA — 

URUBURETAMA-CE 

Item: 2 Unidade: KG Marca: FAZENDA Modelo: 

Descrigao: ARROZ BENEFICIADO PARBOILIZADO 
Especificagao: Tipo 1 — Caracteristicas técnicas: classe: longo, fino, tipo |. O produto nao deve apresentar mofo, substancias nocivas, 
preparagao final dietética inadequada (empapamento). Acondicionado em embalagem intacta, livre de impurezas, parasitas, larvas e 
material estranho, resistente de polietileno, transparente, atoxico, contendo 01 kg, com identificacdo na embalagem (rétulo) dos 
ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricagdo e validade. Prazo de validade minimo 12 meses a contar a partir 

  

da data de entrega. 
Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 5,16 Valor Total: 61.920,00 
Item: 3 Unidade: Pacote Marca: PETYAN Modelo: 

Descrigao: BISCOITO DOCE TIPO MARIA 
Especificagao: Embalagem plastica de 400g. Ingrediente basico: farinha de trigo, acucar e sal refinado, amido, gordura vegetal. 
Produto contendo peso, prazo de validade e registro no Ministério da Saude. Validade minima de 120 dias da data da entrega. 
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 3,92 Valor Total: 31.360,00 

Item: 4 Unidade: Pacote Marca: PETYAN Modelo: 

Descrigao: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 
Especificacao: Biscoito ou bolacha salgados. Embalagem plastica de 400g. Ingrediente basico: farinha de trigo, acuicar e sal refinado, 

amido, gordura vegetal. Produto contendo peso, prazo de validade e registro no Ministério da Saude. Validade Minima de 120 dias da 
data de entrega. 
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 4,03 Valor Total: 32.240,00 

Item: 5 Unidade: Pacote Marca: CAFE PURO Modelo: 

Descricao: CAFE EM PO 
Especificagao: Café em pé, empacotado a vacuo, tradicional, com embalagem de 250 gramas, em bom estado de conservacao e 
dentro do prazo de validade, com selo da ABIC, intensidade de 6 a 8, 0 que resulta em um café forte e encorpado. 
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 6,56 Valor Total: 26.240,00 

Item: 6 Unidade: Kg Marca: NI Modelo: 

Descrigéo: FEIWAO DE CORDA 
Especificacao: Grupo Ando. Classe: cores. Tipo 1. O produto deve seguir as exigéncias da Lei Federal n° 9972/00 Decreto n° 6268 de 
22/11/07 que institui a Classificagao de produtos vegetais. Produto deve ser isento de matéria terrosa, livre de umidade - maximo de 
15% - isento de parasitas e fungos, coloragao caracteristica da espécie e livre de fragmentos estranhos. Rotulagem obrigatéria (de 
acordo com a RDC n° 360/359 de 23/12/03, RDC n° 259 de 20/09/02, RDC n° 123 de 13/05/04 — ANVISA, lei n° 10674/03). 

Embalagem primaria: saco plastico de polietileno at6xico contendo 1Kg do produto. 
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 6,17 Valor Total: 24.680,00 

Item: 7 Unidade: Pacote Marca: NOVO MILHO Modelo: 

Descricao: FLOCOS DE MILHO. (TIPO FLOCAO) 
Especificagao: Flocos de milho pré-cozido. Produto deve seguir a legislagao vigente (RDC n° 273 de 22/09/05 — ANVISA e RDC n° 
263 de 22/09/05 — ANVISA). Embalagem primaria: saco contendo 500g do produto. Validade minima de 06 meses. Embalagem com 

  

  

  

  

  

500g. 
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 1,45 Valor Total: 11.600,00 

tem: 8 Unidade: Pacote Marca: PREMIATA Modelo: 

Descrigao: MACARRAO TIPO ESPAGUETE. 
Especificagao: Espaguete comum, de boa qualidade, livre de impurezas e auséncia de microrganismos causadores de doencas ao 
homem. Ingredientes: Sémola de trigo enriquecida com ferro e acido félico (vitamina B9), corante natural de urucum. Contém Gluten. 
Com identificagao do produto e prazo de validade até 3 meses a partir da data de fabricagao. Embalagem de 500g. Validade minima 
de 12 (doze) meses a contar da data de entrega. 
Quantidade: 12.000 Valor Unit.; 2,52 Vaior Total: 30.240,00 

Item: 9 Unidade: Unid Marca: GOSTOSINHA Modelo: 

Descri¢ao: MORTADELA, 200g. 
Especificagao: Mortadela constituida da mistura de carnes bovina 
e suina misturadas e trituradas, composta de condimentos e outras substancias alimentares, apresentando no maximo 10% de cubos 
de toucinho e até 25% de umidade, de primeira qualidade, isento de sujidades e outras substancias estranhas a sua composi¢ao, 
acondicionado em saco plastico, atéxico. 
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 1,45 Valor Total: 5.800,00 

Item: 10 Unidade: Frasco Marca: ABC Modelo: 

Descrigao: OLEO DE SOJA 
Especificacao: Oleo de soja refinado, lata ou pet plastico de 900 ml, produto de soja, tendo sofrido processo tecnolégico adequado de 
1* qualidade. 
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 6,61 _ Valor Total: 26.440,00 

  

  

  

CLASSIFICACAO pare | 
  

Gerado em: 04/12/2023 09:29:29 j 3de7



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

& Ay 

#437 % 
Eis & oe 
YW iP 9g —_., 

Ass, 

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
1 MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO 042 06.890.845/0001-86 534.800,00 299.600,00 Sim 
2 COMERCIAL CANAA LTDA 023 43.773.533/0001-19 694,000,00 299.633,60 0,01. = Sim. 
3 MF DE MELO 140 50.378.500/0001-30 501.600,00 307.000,00 2,46 Sim 
4 LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE 084 40.159.342/0001-73 616.040,00 309.299,20 0,75 Sim | 

_5 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 094 42.862.642/0001-40 500.000,00 309.999,00 0,23 Sim 
6 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 047 19.612.832/0001-97 528.400,00 314.000,00 129 Sim 

_7 INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA 003 36.239.722/0001-40 801.040,00 321.381,20 2,35 Sim 
8 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 105 41.600.131/0001-97 507.280,00 323.675,09 0,71 Nao 

9 WERBENIA AMED DA SILVA 076 07.405.331/0001-50 11.400.000,00 332.900,00 2,85 Nao 

10 YBP COMERCIAL LTDA - ME 077 26.970.227/0001-53 512.000,00 333.000,00 0,03 Sim 

11 JACQUELINE SILVA FROTA 035 46.763.015/0001-02 522.520,00 333.720,00 0,22 Sim 

12 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA 058 46.385.061/0001-15 464.800,00 349.000,00 4,58 Sim 

13 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE 135 47.771.581/0001-29 545.840,00 354.440,00 1,56 Sim 

14 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 131 41.380.220/0001-75 496.800,00 373.100,00 5,26 Sim 

15 FRANCISCA KELLIANY DA SILVA 038 31.122.441/0001-90 462.760,00 391.600,00 4,96 Sim 

16 F G MARQUES COMERCIO 133 38.539.894/0001-65 463.200,00 393.720,00 0,54 Sim 

17 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 134 48.177.456/0001-58 404.000,00 398.000,00 1,09 Sim 

18 CASCAVEL COMERCIAL DE ALIMENTOS 125 28.184.545/0001-14 411.640,00 411.640,00 3,43 Sim 

19 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 111 21.649.501/0001-73 456.000,00 456.000,00 10,78 Sim 

20 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 085 30.892.220/0001-38 602.640,00 602.640,00 32,16 Sim 

21 S WDE LIMA CARDOSO - ME 054 20.375.092/0001-00 736.320,00 736.320,00 22,18 Sim 

22 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 011 26.393.753/0001-06 2.546.000,00 2.546.000,00 245,77 Sim 

23 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 036 27.141.930/0001-11 3.800.000,00 3.800.000,00 _ 49,25 Sim | 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

17/11/2023 12:45:50 PUBLICADO 

17/11/2023 12:50:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS 

01/12/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

01/12/2023 10:03:15 DISPUTA 

01/12/2023 10:03:15 LANCE COMERCIAL CANAA LTDA (PARTICIPANTE 023) 694.000,00 

01/12/2023 10:03:15 LANCE LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAUJO (PARTICIPANTE 084) 616.040,00 

01/12/2023 10:03:15 LANCE INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 003) 801.040,00 

01/12/2023 10:03:15 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 077) 512.000,00 

01/12/2023 10:03:15 LANCE MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO BRANCO (PARTICIPANTE 042) 534.800,00 

01/12/2023 10:03:15 LANCE MF DE MELO (PARTICIPANTE 140) 501.600,00 

01/12/2023 10:03:15 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA (PARTICIPANTE 085) 602.640,00 

01/12/2023 10:03:15 LANCE FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 134) 404.000,00 

01/12/2023 10:03:15 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 094) 500.000,00 

01/12/2023 10:03:15 LANCE UBRCOMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIREL| 528.400,00 

01/12/2023 10:03:15 LANCE WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 058) 464.800,00 

4de7   
Gerado em: 04/12/2023 09:29:29



  

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

URUBURETAMA-CE 

01/12/2023 10:03:15 LANCE CASCAVEL COMERCIAL DE ALIMENTOS & SOLUGOES COMERCIAIS LTDA 411.640,00 

01/12/2023 10:03:15 LANCE PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO LIBERALINO 60550352350 545.840,00 

01/12/2023 10:03:15 LANCE JACQUELINE SILVA FROTA (PARTICIPANTE 035) §22.520,00 

01/12/2023 10:03:15 LANCE SWODELIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 054) 736.320,00 

01/12/2023 10:03:15 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 076) 11.400.000,00 

01/12/2023 10:03:15 LANCE FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES (PARTICIPANTE 038) 462.760,00 

01/12/2023 10:03:15 LANCE FG MARQUES COMERCIO (PARTICIPANTE 133) 463.200,00 

01/12/2023 10:03:15 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 036) 3.800.000,00 

01/12/2023 10:03:15 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 2.546.000,00 

01/12/2023 10:03:15 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELE (PARTICIPANTE 496.800,00 

01/12/2023 10:03:15 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 111) 456.000,00 

01/12/2023 10:03:15 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 507.280,00 

01/12/2023 10:03:46 LANCE WS COMERCIOE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 058) 403.999,00 

01/12/2023 10:04:49 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 077) 403.998,00 

01/12/2023 10:04:53 LANCE PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO LIBERALINO 60550352350 402.000,00 

01/12/2023 10:05:19 LANCE WS COMERCIOE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 058) 401.999,00 

01/12/2023 10:05:21 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELE (PARTICIPANTE 400.000,00 

01/12/2023 10:05:28 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 076) 401.000,00 

01/12/2023 10:05:40 LANCE WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 058) 399.500,00 

01/12/2023 10:06:02 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 361.799,99 

01/12/2023 10:06:08 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 360.899,99 

01/12/2023 10:06:13 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 399.600,00 

01/12/2023 10:06:14 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 359.999,99 

01/12/2023 10:06:42 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELE (PARTICIPANTE 399.400,00 

01/12/2023 10:06:48 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 359.639,99 

01/12/2023 10:06:52 LANCE WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 058) 358.999,00 

01/12/2023 10:07:42 LANCE MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO BRANCO (PARTICIPANTE 042) 370.000,00 

91/12/2023 10:07:59 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 077) 359.639,00 

01/12/2023 10:08:01 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 332.999,99 

01/12/2023 10:08:21 LANCE JACQUELINE SILVA FROTA (PARTICIPANTE 035) 362.960,00 

01/12/2023 10:08:27 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 326.663,99 

01/12/2023 10:08:39 LANCE PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO LIBERALINO 60550352350 354.440,00 

01/12/2023 10:08:45 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 323.675,09 

01/12/2023 10:08:53 LANCE ‘YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 077) 354.339,00 

01/12/2023 10:08:54 LANCE WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 058) 353.999,00 

01/12/2023 10:08:57 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 094) 358.900,00 

01/12/2023 10:09:08 LANCE MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO BRANCO (PARTICIPANTE 042) 350.000,00 

01/12/2023 10:09:09 LANCE UBRCOMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 373.120,00 

01/12/2023 10:09:09 LANCE MF DE MELO (PARTICIPANTE 140) 310.000,00 

01/12/2023 10:09:22 LANCE WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 058) 349.500,00 

01/12/2023 10:09:36 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 077) 349.339,00 

01/12/2023 10:09:47 LANCE WS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 058) 349.200,00 

01/12/2023 10:10:00 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 094) 355.000,00 

01/12/2023 10:10:05 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 077) cy | ; 349.199,00 

a 5 de7 Gerado em: 04/12/2023 09:29:29



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

we 

— 

& Fls | 
oO UGB Q 

MUNICIPIO DE URUBURETAMA a 

URUBURETAMA-CE 

01/12/2023 10:10:13 LANCE WSCOMERCIOE SERVICOSLTDA (PARTICIPANTE 058) 349.000,00 

01/12/2023 10:10:45 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 094) 339.200,00 

01/12/2023 10:10:58 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 077) 339.199,00 

01/12/2023 10:10:58 LANCE FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES (PARTICIPANTE 038) 391.600,00 

01/12/2023 10:11:09 LANCE FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 134) 398.000,00 

01/12/2023 10:11:26 LANCE JACQUELINE SILVA FROTA (PARTICIPANTE 035) 348.200,00 

01/12/2023 10:11:39 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 076) 348.000,00 

01/12/2023 10:12:38 LANCE FG MARQUES COMERCIO (PARTICIPANTE 133) 393.720,00 

01/12/2023 10:13:49 LANCE MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO BRANCO (PARTICIPANTE 042) 320.000,00 

01/12/2023 10:14:09 LANCE JBRDISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELE (PARTICIPANTE 373.100,00 

01/12/2023 10:14:24 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 076) 339.100,00 

01/12/2023 10:14:33 LANCE COMERCIAL CANAA LTDA (PARTICIPANTE 023) 341.000,00 

01/12/2023 10:14:52 LANCE UBRCOMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 339.099,00 

01/12/2023 10:15:05 LANCE LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAUJO (PARTICIPANTE 084) 309.299,20 

01/12/2023 10:15:32 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 077) 339.000,00 

01/12/2023 10:15:45 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 094) 309.999,00 

01/12/2023 10:15:45 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 076) 339.098,00 

01/12/2023 10:15:55 LANCE JACQUELINE SILVA FROTA (PARTICIPANTE 035) 333.720,00 

01/12/2023 10:15:58 LANCE INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 003) 321.381,20 

01/12/2023 10:16:00 LANCE COMERCIAL CANAA LTDA (PARTICIPANTE 023) 315.000,00 

01/12/2023 10:16:03 LANCE WERBENIAAMED DA SILVA (PARTICIPANTE 076) 338.998,00 

01/12/2023 10:17:44 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE O77) 333.000,00 

  

01/12/2023 10:18:15 TEMPO RANDOMICO 
  

01/12/2023 10:19:15 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 084, PARTICIPANTE 094, 

NOTIFICAGAO SISTEMA 

PARTICIPANTE 140, PARTICIPANTE 023, PARTICIPANTE 042, PARTICIPANTE 003, PARTICIPANTE 105, PARTICIPANTE 077, 
PARTICIPANTE 035, PARTICIPANTE 076, PARTICIPANTE 047 
  

  

  

  

  

  

01/12/2023 10:19:15 FECHADO 1 

91/12/2023 10:20:35 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 314.000,00 

01/12/2023 10:21:05 LANCE MF DE MELO (PARTICIPANTE 140) 307.000,00 

01/12/2023 10:21:11 LANCE MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO BRANCO (PARTICIPANTE 042) 299.600,00 

01/12/2023 10:21:16 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 076) 332.900,00 

01/12/2023 10:21:18 LANCE COMERCIAL CANAA LTDA (PARTICIPANTE 023) 299.633,60 
  

01/12/2023 10:24:16 NOTIFICAGAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitarios para este lote. 
  
01/12/2023 10:24:16 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO BRANCO 
  
01/42/2023 10:24:16 HABILITAGAO 
  
01/12/2023 10:28:53 MENSAGEM PREGOEIRO 

PARA PARTICIPANTE 042: Solicitamos a empresa MARIA GECINEIDE NOBRE CASTELO BRANCO que ofertou o menor lance 
para LOTE, devera readequar seus valores unitarios e anexar na plataforma a proposta final adequada/reajustada no link 
“documentos complementares” conforme item 4.34 do Edital. 
  
01/12/2023 10:34:00 NOTIFICAGAO SISTEMA 
Valores unitarios definidos pelo vencedor. 
  

  

  

01/12/2023 11:45:09 MANIFESTAGAO DE RECURSOS ee Oe | 

01/12/2023 12:15:09 EM ADJUDICAGAO : 5, a 

04/12/2023 09:29:28 ADJUDICADO > [ vi. a i nine ke 
  

Gerado em: 04/12/2023 09:29:29



  

  

, MUNICIPIO DE URUBURETAMA ) 
URUBURETAMA-CE ‘Ass. 

  

ee ELINALDO 65 

Gerado em: 04/12/2023 09:29:29 7de7 j


